Inne warunki dotyczące się powyższych dostaw, są do przejrzania w Biurze Rady Miejskiej, codziennie w godzinach służbowych.

Wzór do Deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej z dnia . . . obowiązuję się niniejszem dostawić w ciągu czasu od d. (13) Stycznia 1875 r. do d. 1 (13) Stycznia 1876 r. (wypisać z ogłoszenia dla jakich zakładów i rodzaj dostawy) przyjmując dostawę po niżej wymienionych cenach, a mianowicie: (tu należy wyszczególnić przedmioty dostawy i oznaczyć cenę każdego przedmiotu oddzielnie, ceny mają być oznaczone liczbą i literami) poddając się wszelkim warunkom licytacyjnym.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w biurze Rady Miejskiej, codziennie w godzinach służbowych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej, niniejszem obowiązuję się dostarczać dla Zakładów dobroczynnych (chrześcijańskich lub starozakonnych), drzewo sosnowe, w przeciągu czasu od dnia 1 (13) Stycznia 1875 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1876 r., po cenie (wypisać liczbą i literami), za sążeń kub. drzewa, poddając się warunkom licytacyjnym.

Wadium w ilości (liczbą i literami) przy niniejszem składam.

Mieszkam w N., pisałem w N.

(data i podpis).

Zarządzający czynnościami Rady **K. Puchalski.**

Sekretarz Rady **J. Magnuski.**

Petersburga, może przyjąć na siebie załatwienie różnych interesów tak u Władz Rządowych jak i w prywatnych instytucjach, a także i po części kupieckiej. Adresować uprasza się do Redakcji Kurjera Warsz., pod lit. N. X. 2-3-15655-

Trybunał Cywilny w Warszawie,

podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) 1874 roku, o godzinie 4-tej po południu, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I-ym, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje od cen za practium fisci ustanowionych, na dostawę w ciągu roku 1875, dla Archiwum Akt dawnych w Warszawie, drzewa opałowego, dla Trybunału zaś, trzech Wydziałów Sądu Pokoju w Warszawie i Wydziału IV-go na Pradze: